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AG01514601

AG01503201

AG01517101

AG01517001

AG01520901

AG01522401

AG01203401

AG01515401

DP01503201

DP01520901

RHO

LAINATE

BOLLATE

LIMBIATE

SENAGO

ARESE

BRUGHERIO

SOLARO

CESATE

COGLIATE

PADERNO DUGNANO

MISINTO

CINISELLO BALSAMO

LAZZATE

VAREDO

SESTO SAN GIOVANNI

CARUGATE

CERNUSCO SUL NAVIGLIO

AGRATE BRIANZA

CORMANO

COLOGNO MONZESE

BRESSO

GARBAGNATE MILANESE

CERIANO LAGHETTO

NERVIANO

NOVATE MILANESE

BOVISIO MASCIAGO

BARANZATE

VIMODRONE

VANZAGO

PERO

CUSANO MILANINO

BUSSERO
POGLIANO MILANESE

PREGNANA MILANESE

CAPONAGO

CASSINA DE PECCHI

CERRO MAGGIORE

PESSANO CON BORNAGO

PIOLTELLO Source: Esri, DigitalGlobe, GeoEye, Earthstar Geographics, CNES/Airbus DS, USDA, USGS, AeroGRID, IGN, and the GIS User Community
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LEGENDA

Aree non trattate da afferire all'Agglomerato

COLORE = AGGLOMERATO

Agglomerato

Insediamenti isolati - DUSAF

Impianto di depurazione ESISTENTE 
")!(

)!! Impianto di depurazione NUOVO 

Confini Comunali

Confine Città Metropolitana

!( Impianto di depurazione da dismettere

Aree in espansione

Porzioni di agglomerati trattati da impianti esterni all'ambito dei Comuni della Provincia di Milano

Collettore consortile esistente

Collettore consortile in previsione

Rete comunale esistente

Rete comunale in previsione

Allegato A


